
        04.06.2021 ANKARA 

 

Konu:36 Seri Nolu Tebliğ Yayımlandı 

SİRKÜLER 

NO:2021/10 

3 Haziran 2021 tarihli 31500 sayılı Resmi Gazete’ De Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 36) yayımlandı. Tebliğ ile 

yapılan bazı düzenlemeler aşağıdaki gibidir;  

 

1. KDV Genel Uygulama Tebliği nin 2.1.3.1. Kısmi Tevkifatın Mahiyeti ve 

Tevkifat Uygulayacak Alıcılar bölümüne “Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu 

kurum ve kuruluşları” ve “emeklilik” şirketleri dahil edilmiştir. Fakat Sağlık hizmet sunucuları 

tarafından verilen ve faturası Sosyal Güvenlik Kurumuna düzenlenen sağlık hizmetleri tevkifat 

kapsamı dışında tutulmaktadır. 

 

2. 01.07.2021 tarihinden itibaren KDV tevkifat uygulamasında sınır 1.000,00 TL’ 

den 2.000,00 TL’ ye çıkarılmıştır. 

 

3. Tebliğin (II/B-7.2.1.) bölümünün de yapılan değişiklikle 01.07.2021 tarihinden 

itibaren İstisna kapsamında mal ve hizmet temin etmek isteyen ulusal güvenlik kuruluşlarınca, 

söz konusu mal ve hizmetlerin istisna kapsamında olduğuna dair Gelir İdaresi Başkanlığından 

uygunluk bildirimi alınması gerekmektedir.  

 

4. KDV GUT’un ((II/B-17.1.) bölümünün dördüncü paragrafına “Uluslararası 

Standart Kitap Numarası (ISBN) bulunan boyama ve etkinlik kitapları” ibaresi eklenmiş olup 

Basılı Kitap ve Süreli Yayınların Tesliminde İstisna Kapsamına “ISBN Bulunan Boyama ve 

Etkinlik Kitapları” da Dahil Edilmiştir. 

 

5. Aynı tebliğ ile gayrimenkul yatırım fonları ile gayrimenkul yatırım ortaklıkları, 

yetki belgesi aranmaksızın, taşınmaz ticaretiyle iştigal eden mükelleflerden sayılmıştır. 

 

6. Finansman gider kısıtlaması uygulaması kapsamında KKEG olarak dikkate 

alınması gereken tutarlara ilişkin yüklenilen Katma Değer Vergilerinin indiriminin kabul 

edilmesine ve KDV Kanunu'nun 30/d maddesi hükmünün uygulanmama yönelik düzenleme 

yapıldı. Söz konusu değişiklik yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

 



 

7. Aynı vergilendirme döneminde birden fazla konuda veya işlem türünde iade 

hakkı bulunan mükelleflerin bunların bazıları için iade hakkını kullanmaması mümkün hale 

getirilmiştir. 

 

Söz konusu Yayımlanan Tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz 

http://www.dorukdenetim.com/2021/06/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-

tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-36/ 

 

 

 

Saygılarımızla,  

Kaan DEMİROĞLU 

Yeminli Mali Müşavir    


